Rüa Monsenhor Nakamur4 783 Fone/Fax (18)3273-1331 CEP 19160-049-SP
câmaraaalvaresmachado-so. Iea.br

?"4e, -&ttalaÍtuô_

PORTARIA NO 03, DE 17 DE ABRIL DÊ2025

Dispõe sobre a atualizaçáo do Quadro de ReÍerência dos vencimentos dos
servidores da Câmara Municipal de Álvares Machado, em decorrência da

revisão geral anual e do reajuste específico previstos nas Leis no 3.167 e 3.168,

de 3 1 de março de 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO, EStAdO dE SãO PAUIO, NO UsO dAS

atribuiçóes legais que lhe são conferidas pelo artigo 39, inciso Vl, do Regimento lnterno, e

CONSIDERANDO o disposto nas Leis Municipais no 3.167 e 3.'168, ambas de 31 de março de 2025, que

tratam da revisão geral anual e do reajuste dos vencimentos dos servidores públicos do Poder Legislativo

lúunicipal;

RESOLVE:

AÉ. 10 Fica atualizado, a partir de 10 de março de 2025, o Quadro de Referência de Vencimentos dos

servidores da Câmara Municipal de Álvares Machado, com a aplicação do percentual total de 7,50% (sete

inteiros ê cinquenta centésimos por cento), assim discriminado:

| - 4,a3% (quatro inteiros e oitenta e três centésimos por cento), a título de revisão geral anual,

nos termos da Lei no 3.167, de 3-l de março de 2025;

ll - 2,67% (dois intêiros e sessenta e sete centésimos por cento), a título de reajuste específico.

conforme previsão da Lei no 3.168, de 31 de março de 2025.

Parágraío único. lntegra a presente Portaria o Anexo l, que contém o Quadro de Referência de
Venci mentos atualizado.

AÉ.20 As despesas decorrentes da execução destã Portaria correrão à conta das dotações orçamentárias
próprias consignadas no orçamento vigente da Câmara Municipal.

AÉ.30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Álvares Machado, 17 de abril de 2025.

,OEL
Presi

Registrado epu b licad na Se ia.da Câmara Municipal, na data supra

§

a / Gestão Legislata a

(J
a

I
I

v
f

$

UN
nte

Publicaçâo por afi«açâo êm
Io Ieínedital

Di

'DIGA NÀO ÀS DROG-.\S f, PEDOÊtLl-,\". DEN[TNCIIi! 197 e 190 PLANTÔIiS 2a h. A denúncia pode ser ânônimà

i -l'
AÀ.MARA MUNICIPÀL DE ÁLVÂ.R8.5 MÀCH"&.DO

cÂM.e.R-e MUNIerpÀL DE ÁtvÀeas M*.eHÀDo
Rua Monsenhor Nakamur& 783 Fone/Fax (18) 3273-1331 CEP 19160-049 SP

câmârâ/aalvâresmâchado.

PORTARIA N' O3l25

ANEXO I

euadro de Referência dos vencimentos dos servidores da Câmara Municipal de Áfuares Machado, em

decorrência da revisão geral anual e do reajuste específico previstos nas Leis no 3.167 e 3.168, de 31 de

março de 2025

Câmara Municipal de Álvares Machado, 17 de abril de 2025

Presi

Registrado e publicãdo na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra

E

tiva / Gestão Legis tva

ÂrA

3
F {(,

a

EmpÍegos REF. A B c D E F G H

Serv.Geral 1
R$

1 .629,77

R$

1.711,25

R$

1.796,83

R$

1.886,58

R$
't .942,16

R$

1.999,55

R$

2.058,50

R$

2.119,23

EscrituÍário 2
R$

2.120,36

R$

2.226,39

R$

2.338,48

R$

2.455,42

R$

2.578,',t7

R$

2.707 ,07

R$

2.U2,42
R$

?.984,57

contabilista
Analista
Leg.

ProcuÍadol

3
R$

6.175,64

R$

6.484,44

R$

6.808,64

R$

7.149,07

R$

7.506,55

R$

7 .547 ,02

R$

8.?75,97

R$

8.689,78

Diretor
Adm.

4
R$

9.099,28

R$

9.554,22

R$

10.03'1,94

R$

10.533,52

R$

11.060,24

R$

11.613,23

R$

12.193,89

R$

12.803,59

"DIG.{ NÃO,iS DROG-{S E PEDOFILIA". Df,NIINCIEI I97 E I90 PLANTÔrls 24 h. A denúncia pode ser anônima

i--r-

?"4ot r'eaalaaa-